
UCHWAŁA NR V/28/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia spłaty kredytu w rachunku bieżącym Związkowi 
Międzygminnemu pod nazwą „Natura”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 94 i art. 244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Warka poręczenia Związkowi Międzygminnemu 
pod nazwą „Natura” spłaty kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 3 000 000,00 zł.

§ 2. 1. Poręczenia, o którym mowa w § 1 udziela się do kwoty 696 300,00 zł, która ustalona jest 
proporcjonalnie według zasad obowiązujących jak dla dopłat (wysokość dopłaty przypadająca                   
na danego uczestnika Związku jest proporcjonalna do liczby mieszkańców uczestnika Związku w dniu 
30 czerwca roku 2018 r.).

2. Poręczenie udzielone zostaje od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2019 roku.

§ 3. Roszczenia mogące wynikać z udzielonego poręczenia pokryte zostaną ze środków własnych 
gminy.

§ 4. Środki, o których mowa w ust. 1 zabezpieczone zostaną w budżecie gminy na rok 2019.

§ 5. Poręczyciel – Gmina Warka ponosić będzie odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika                           
w przypadku gdy dłużnik ich nie wykona zgodnie z treścią umowy kredytu, według obowiązującego 
dłużnika harmonogramu spłat kredytu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warka.




